
Realitní makléř: Bc. Gabriela Jirková
Tel: +420 603 321 731

Email: gabriela.jirkova@swisslife-select.cz

Pronájem komerční nemovitosti 15
m2 Borská, Plzeň

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23268

Název:
Pronájem komerční nemovitosti 15 m2 Borská,

Plzeň

Celková cena: 7 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Borská, Plzeň

Datum aktualizace: 04.11.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Umístění:

Stavba:

Zařízeno: Ano

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k pronájmu masážní salón, který je plně vybaven.

Salón se nachází v hotelu Victoria v Borské ulici, kde své masérské služby můžete nabízet i v samotném hotelu, kde je tato služba

velmi vyhledávaná hotelovými hosty.

K salónu patří i sociální zařízení se sprchou pro vlastní potřeby a pro hosty je sociální zařízení hned na chodbě. Salón je umístěn ve

zvýšeném přízemí.

V ceně nájemného je již počítáno s poplatky za vodu, topení a elektřinu z toho důvodu, že salón nemá své vlastní měřidla a tudíž zde

není k dispozici žádné roční vyúčtování za energie, což může být i velkou výhodou.

Tento salón je vhodný i pro začínající masérku s čerstvě absolvovaným kurzem.

Masážní salón je k dispozici ihned.

Pro více informací a prohlídku mě prosím kontaktujte.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obchodní a obytná

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ne

Typ objektu: V bloku

Typ domu: Přízemní

Garáž: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Silnice, MHD, Autobus

Plocha užitná: 15 m
2

Celková plocha: 15 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


